
Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ж

О внесении изменений в реестр 
муниципальных услуг муниципального 
образования «город Усолье-Сибирское», 
утвержденный постановлением администрации 
города Усолье-Сибирское от 19.05.2025 №845- 
па

В целях организации предоставления муниципальных услуг в городе Усолье- 
Сибирское, в соответствии с Порядком формирования и ведения реестра 
муниципальных услуг муниципального образования «город Усолье-Сибирское» от 
03.11.2011 №2377 (с изменениями от 23.12.2014 №2209, от 09.06.2016 №1442 от 
13.12.2018 №2261), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье- 
Сибирское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг муниципального образования «город 
Усолье-Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье- 
Сибирское от 19.05.2025 №845-па «Об утверждении реестра муниципальных услуг 
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденного 
постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 29.06.2012 №1182, в 
новой редакции» (далее - Реестр), изменения следующего содержания:

1.1. В Подразделе 8. «Муниципальное имущество и земельные отношения» 
Раздела 1 Реестра строку номер (идентификатор) 8.11 изложить согласно 
Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и 
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета экономического развития администрации города Усолье- 
Сибирское Трофимову И.А.

Мэр города М.В. Торопкин



П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
1 

к п
ос

та
но

вл
ен

ию
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и 

го
ро

да
 У

со
ль

е-
С

иб
ир

ск
ое

 
от

 /У
 06

У
У

У
?

о

с о Q.О
н
И
£

.•

ч

л ч о О. © U
©. л

об



Подготовил:
Алексеева А.О.

Согласовано:

Председатель КЭР администрации города

Начальник экономического отдела КЭР

Начальник юридического отдела 
администрации города

И. А. Трофимова

Т.Н. Кудрявцева

М.Ш. Суханова


